EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº 06/2018
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
DETENTORA: TELA MÁGICA PRODUÇÕES LTDA. EPP
CNPJ: 00.396.409/0001-79
OBJETO DA ATA: Registro de preços para prestação de serviço de captura e streaming de vídeo com fornecimento de equipamentos.
VIGÊNCIA: 1 (um) ano a partir da data da sua assinatura.
VALOR ESTIMADO: R$ 65.999,93 (estimado)
PROCESSO TC: Nº 72.002.295.18-60

DATA DA ASSINATURA: 30/07/2018
[bookmark: _GoBack]